61757/27742 del 25.03.2015 con il quale la Euro Costruzioni Cavalieri srl, in liquidazione, si obbliga a 

vendere al Sig. Cavalieri Pier Luigi nato a Capranica il 25.11.1944, il terreno esteso mq. 608 catastali, censito 

al NCT del Comune di Capranica al foglio 28 particelle 194 e 287, per la somma di €. 90.000,00 

(novantamila/00) di cui €. 45.000,00 (quarantacinquemila/00) versati in data 05.03.2015. 

Quanto al terreno F. 28 p.lla 287 (ex 230); 

- Compravendita Atto Notaio Giorgio Imparato rep. 54324 del 25.07.2008 trascritto in data 30.07.2008 al n° 

9767 RP – 13641 RG.; 

- Compravendita Atto Notaio Giorgio Imparato rep.

[...]

Costruzioni Cavalieri srl, in liquidazione, si obbliga a vendere al Sig. Cavalieri Pier Luigi nato a 

Capranica il 25.11.1944, il terreno esteso mq. 608 catastali, censito al NCT del Comune di Capranica 

al foglio 28 particelle 194 e 287, per la somma di €. 90.000,00 (novantamila/00) di cui €. 45.000,00 

(quarantacinquemila/00) versati in data 05.03.2015. 

-----oOo---- 

3.5)Consulti i registri dello stato civile del comune di nascita e/o residenza dell’esecutato (e/o il registro 

delle imprese, nel caso in cui l’esecutato sia un imprenditore) acquisisca, ove non depositati, l’atto di

[...]

Quota pignorata 1/2: €. 5.017,50/2 = €. 2.508,75 che si arrotonda in €. 2.500,00 

(euroduemilacinquecento/00). 

Costi da sostenere e da detrarre dal valore: 

- Aggiornamento catastale:     €. 2.000,00 (euroduemila/00) 

- Affrancazione del diritto enfiteutico:   €. 12.000,00 (dodicimila/00) 

- Spese tecniche e oneri per completamento edilizio: €. 15.000,00 (euroquindicimila/00) 

Riduzione del valore per costruzione parziale: 

Lo stato incompleto dell’edificio rende necessaria, ai fini della valutazione del bene, una decurtazione del